PAGE
2

	РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МЭР ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ МЭРИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКАAH

	от
	«
	21
	»
	июня
	20
	16
	года
	№
	902-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в пункт 1 распоряжения
Мэра города Горно-Алтайска от 27 июля 2015 года № 1115-р
Руководствуясь статьями 35, 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3, распоряжением Мэра города Горно-Алтайска от 6 июня 2016 года № 253-к «О предоставлении отпуска, о возложении обязанностей временно отсутствующего работника»:

1. Внести в пункт 1 распоряжения Мэра города Горно-Алтайска от 27 июля 2015 года № 1115-р «О распределении обязанностей» следующие изменения:
а) в абзаце втором подпункта «а» слова «на основании Распоряжения Мэра города Горно-Алтайска, за исключением полномочий, указанных в подпунктах 2, 3, 14, 15, 17, 18, 21, 25, 26 части 5 статьи 35 Устава» заменить словами «в соответствии с Уставом»;
б) подпункт «б» после абзаца первого дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае временного отсутствия Мэра города Горно-Алтайска и отсутствия Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска Н.С. Колесниченко исполняет полномочия Мэра города Горно-Алтайска в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Горно-Алтайск», в том числе осуществляет общее руководство Администрацией города Горно-Алтайска, отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Горно-Алтайска.».
2. Начальнику Информационно-аналитического отдела Администрации города Горно-Алтайска (Г.А. Ахламенок) в течение 5-ти дней со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет», а в газете «Вестник Горно-Алтайска» опубликовать информацию, содержащую сведения о реквизитах принятого правового акта (дата принятия, номер, наименование правового акта), кратком его содержании, дате его опубликования на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».
Первый заместитель главы
администрации города Горно-Алтайска

    Н.С. Колесниченко

В.Г. Емельянов
В.П. Дробот
Дробот В.П., 26804